divulgação do texto original e o prazo inicialmente estabelecido será reaberto, exceto se, 

inquestionavelmente, a alteração não afetar a formulação das propostas, resguardado o tratamento 

isonômico aos licitantes. 

13 – DO PREÇO MÁXIMO ADMITIDO 

13.1 - O preço máximo admitido para o presente processo licitatório é de R$ 95.055,50 (Noventa e 

cinco mil, cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos). 

13.2 - O proponente cuja proposta contiver preços unitários e/ou global superiores ao admitido 

no edital será desclassificado. 

14 - DA APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS E DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

14.1 - Os licitantes encaminharão, exclusivamente por meio do sistema eletrônico, concomitantemente